云南省质量技术监督局

关于下达云特许评（2018）01号《特种设备行政许可现场鉴定评审委托任务书》的通知

云南省特种设备安全检测研究院：
根据《云南省质量技术监督局特种设备行政许可鉴定评审管理办法》规定，现将《云南省质量技术监督局特种设备行政许可现场鉴定评审委托任务书》（云特许评（2018）01号，见附件）下达你院，请承担好省局委托的特种设备行政许可审批鉴定评审事项的组织、管理、协调、调配、联系、实施等工作，并在规定时限内出具鉴定评审报告提交省局特设处行政许可审查。

附件：云南省质量技术监督局特种设备行政许可现场鉴

定评审委托任务书

                               云南省质量技术监督局

                                 2018年1月2日

附件
云南省质量技术监督局

特种设备行政许可现场鉴定评审委托任务书

云特许评（2018）01号

云南省特种设备安全检测研究院：

根据《云南省人民政府关于第三批清理规范省政府部门行政审批中介服务事项的决定》和省局《云南省质量技术监督局特种设备行政许可鉴定评审管理办法》等相关规定，委托你院对蒂森电梯有限公司昆明分公司等11家单位（详细见下表）申请的特种设备行政许可事项组织安排现场鉴定评审。

	序号
	单位名称
	许可项目
	联系人
	联系电话

	1
	蒂森电梯有限公司昆明分公司
	电梯安装改造维修换证及变址
	武继扬
	13577018531

	2
	屏边县永平液化气储备供应站
	气瓶充装换证
	张光学
	13606766633

	3
	云南普凡电梯销售有限公司
	电梯安装改造维修换证
	杨华
	13099996761

	4
	云南舒盾电梯有限公司
	电梯安装改造维修升级
	李玲
	13759130110

	5
	盐津云拓工贸有限公司
	气瓶充装换证
	程勇
	13887010180

	6
	中国石化集团西南石油局东川液化石油气经营部
	气瓶充装换证
	柳青华 梁申忠
	18583377568  13698738817

	7
	大理沧龙燃气有限公司
	CNG工艺流程变更
	段汝斌
	18288645147

	8
	昆明德途电梯有限公司
	电梯安装改造维修首次
	高娟
	13688714920

	9
	昆明绿能汽车租赁有限公司
	车用燃气CNG气瓶安装首次
	张小燕
	13320544911

	10
	云南锡业建设集团有限公司
	起重机械安装改造维修取证
	张慧
	13769382605

	11
	昭通万昭天然气汽车改装有限公司
	车用燃气CNG气瓶安装
	谭清
	15883406566

鉴定评审过程必须符合质检总局现行相关规范，并严格执行和落实省局《关于进一步重申检验检测鉴定评审工作中有关纪律作风建设要求的通知》（云质监局函〔2017〕285号）规定要求，严格评审纪律，保证评审质量，不得向申请人收取任何费用。
云南省质量技术监督局

2018年1月2日

	抄送：
	蒂森电梯有限公司昆明分公司等11家行政许可申请单位；

省局领导，两总师；省纪委驻省工商局纪检组；办公室、法规处、计财处、特设处、机关纪委。。

— 1 —